БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN
ШУДЕК АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ

 СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	сОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

шУДЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

KАРАР
                                            РЕШЕНИЕ

«07» ноябрь 2019 й.                     №   24/3                           « 07 » ноября 2019 г.

О проведении  подомового обхода на территории сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

Заслушав доклад главы сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о   состоянии противопожарной  безопасности  и необходимости проведения профилактической работы с населением по соблюдению правил пожарной безопасности , Совет сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1.Принять к сведению доклад главы сельского поселения Шудекский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан .
2.Депутатам Совета сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан:
2.1. Усилить контроль над исполнением решений Совета сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по вопросам, касающимся основных направлений жизнедеятельности сельского поселения.
2.2.Активно включиться в работу по организации и проведению профилактической работы с населением по соблюдению правил пожарной безопасности, провести подомовой обход.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения Шудекский сельсовет и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                        В.А.Гарипов